ATO 023 - GCE/PR 2023/2025

Indica representante do Grande

Mestre Estadual

DIEGO ASTORI, Grande Mestre Estadual do Grande Conselho da

Ordem DeMolay do Estado Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelos Estatutos e Regulamentos Gerais do Grande Conselho

Estadual e do Supremo Conselho Demolay Brasil e demais formas

aplicáveis.

CONSIDERANDO o preceituado no art. 51 do Estatuto Social do

GCE e a necessidade de um representante do Grande Mestre Estadual

na Instalação de um Novo Clube de Mães no Capítulo Alfredo Bertoldo

Klas.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Representante do Grande Mestre

Estadual:

I - O Maçom e Sênior DeMolay CAIO EDUARDO ZANDER, Grande

Secretário Estadual Adjunto, membro do Capítulo Alfredo Bertoldo

Klas nº 1001, sob cadastro nº 77877, que exercerá a função de instalador

no dia 17/02/2024.

O Grande Secretário Estadual é o encarregado das anotações,

registros e publicação do presente ATO, que entra em vigor na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dado e traçado no Gabinete do Grande Mestre do Grande

Conselho Estadual da Ordem DeMolay do Estado do Paraná, na cidade

de Curitiba, Paraná, aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e

vinte e quatro.

Diego Astori Nathan Nabozny

Grande Mestre Estadual Grande Secretário Estadual